Dyrektora Głównego. Pewny jestem, że zadowolenie JW. Dyrektora Głównego nową będzie dla nich pobudką do dalszego usiłowania i gorliwości, a te będą zdolne utrzymać powziętą o nich opinią Zwierzchnika, i szejdnąć dla nich względy.

Suwałki, dnia 14. (2) Września 1838. roku.

Nr. 842.

P. Q: Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

WYDZIAŁ WOJSKOWY.

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Podaje do powszechnej wiadomości, iż na entreprzyzę dostawy żywności dla więźni w więzieniach kryminalnych tutejszej Gubernii, to jest: w Kalwarii i Łomży osadzonych, na następne trzy lata, to jest: od dnia 1. Stycznia 1839. (20. Grudnia 1838) do ostatniego Grudnia 1841. r. stosownie do postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa z d. 28. (16) Maja 1833. r. odbędzie się w biurze Rządu Gubernialnego Augustowskiego w dniu 27. (15) Września r. b. o godzinie 12. w południe licytacya in minus przez sekreturę opieczetowane deklaracye, zaczynając od kwoty groszy dziesięć Nr. 10.

Wadium w gotowiznie, jako też listach zastawnych koloru białego z kuponami na ztt. 6,000. załączam, które wrazie nieutrzymania się sam odbiorę, lub o zwrot którego na pocztę do N. na mój koszt upraszam. Stałe moje zamieszkanie jest w N. Pisatem w N. dnia N. miesiąca N. roku N. (Podpisać wyraźnie imię i nazwisko).

Suwałki, dnia 4. Września (23. Sierpnia) 1838. roku. Nr. 43,271. 8,941.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

WYDZIAŁ WOJSKOWY.

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

W skutku odczyty J.W. Naczelnika Wojennego Gubernii tutejszej daty 18. (6) Sierpnia b. r. Nr. 4116.

które mu przy ex-
piracyi kontraktu zwrócone będą.

DEKLARACYA.

W skutek obwieszczenia daty deklaruję dostarczać opał i światło do bióra Dyrekcyi
Szczegółowej Gubernii Augustowskiej po cenie i pod warunkami w témże obwieszczeniu wyrażonemi,
z odstąpieniem procentu N. Mieszkał w N. data N. rok 1838. Podpis.
Suwałki, dnia 14. (2) Września 1838. roku. Nr. 1630.

Prezes J. KOMAR.

Pisarz Zmijewski.

OBWIESZCZENIE.

Kommissarz Obwodu Łomżyńskiego.

Podaje do publicznej wiadomości, iż w mieście Łomży sprzedawać się będą zajęte ruchomości na
satisfakcyą zaległości skarbowych następujące: w dniu 30 (18) Września t. r.

Po całkowitej sprzedaży ruchomości w Łomży, licytacya ciągle bez przerwy trwać będzie dopóty, póki należność skarbową niezostanie zaspokojoną. Chęć kupna przeto mający, zaopatrzyszysię w golowiznę, znajdować się zechce w powyższym czasie i miejscu.

Łomża, dnia 17. (5) Września 1838. roku. Nr. 14914.

J. Sokołowski, A. D. Jagielski.

OBWIESZCZENIE.

Komora Konsumowa Suwałki.

Podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 23. (11) Lipca r. b. Podlesny Leśnictwa Suwałskiego S. Lewster Dembowski dostawił w sześciu pakach towary przez siebie w lesie w obrębie Chmielówka wykryte, do postąpienia fiskalnego; towary te są następujące: 1.

niezupełnym dostawieniu towarów wiadomości posiadali, aby w tymże przeciągu czasu do tutejszej Komory lub do Rządu Gubernialnego doniesienia swe bez użycia stempla, lub też przez korespondencyą na papierze prostym uczynili, i w tém okoliczności, a nadewszystko świadków zadyktowali.

Suwałki, dnia 18. (6) Czerwca 1838. roku. Nr. 1028.

Czaplicki. H. Kuhnik. Jasiński.

OBWIESZCZENIE.

Urząd Skarbowy Rajgrad.

Podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu dzisiejszym, to jest o godzinie dwunastej w nocy, a dnia 10. Września (29. Sierpnia) 1838. r. Jakim Jafim, i Hrycka Mielników, Strażnicy Celno graniczni, pomiędzy wsią Nettą, a Uryankami, odbili towar od defraudantów, a zaś defraudanci jako przy ciemnej nocy, i do tego gęstych zarostach zbież potrafiłi; zabrany więc obiekt do Urzędu Skarbowego Rajgrad dostawili.

Podaje do publicznej wiadomości, że z powodu niewypłatności P. Frackiewicza, dzierżawcy folwarku Bograny, w Ekonomii Boczkienickiej sytuowanego, folwark pomieniony wydzierżawia się narisico dotychczasowego dzierżawcy na lata 1838 pod warunkami, jakie P. Frackiewiczowi służył, i jakie tenże kontraktem dzierżawnym pod d. 27 (15) Maja 1838. r. w biurze Rządu Gubernialnego zawartym, a pod d. 11. Lipca (29. Czerwca) 1838. przez Kommissyę Rządową potwierdzonym, przyjął. Summa, od której licytacya zaczynać się będzie, wynosi w ogóle łącznie ze składką na Wójta gminy złp. 8191. gr. 27. prócz wszelkich podatków już od intraty potrąconych, i po straceniu procentów na budowę, mosty i nieprzewidziane losowe wypadki. Każdy więc mający chęć zadzierżawienia folwarku Bograny, złożyć powinien vadium ¼ części summie złp. 8191. gr. 27. wyrównawiające, posiadac świadectwo kwalifikacyjne przez Kommissarza Obwodu właściwego wydane, stosownie do postanowienia JO. Xięcia Namiestnika Królewskiego d. 24. Stycznia 1818. r. Licytacya odbywać się będzie w dniu 15. (3) Października 1838. r. od godziny 12. z południa, do 3. w sali posiedzeń Rządu Gubernialnego Augustowskiego. O dalszych warunkach interessant przed licytacyą poinformować się może w Sekcyi dóbr. Suwałki, dnia 17. (5) Września 1838. r. Nr. 45,662. 26,447.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radea Stanu M. WITANOWSKI.
Sekretarz Jeneralny *Jamiołkowski.*

WYDZIAŁ SKARBOWY.

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Podaje się do publicznej wiadomości, iż z przyczyny spełzłej bezskutecznie w dniu 31. (19) Sierpnia r. b.

2. Złożyć vadium wyrównawiające ¼ części summy za praetium fisci do licytacyi wziętej. 3. Przyjąć wszelkie ogólne warunki przez Kommissyę Rządową Przychodów i Skarbu dla dzierżawców dóbr rządowych przepisane, o których w biurze Rządu Gubernialnego bliżej poinformowany zostanie. Suwałki, dnia 21. (9) Września 1838. roku. Nr. 47,970. 27,791.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radea Stanu M. WITANOWSKI.
Sekretarz Jeneralny *Jamiołkowski.*

OBWIESZCZENIE.

Z woli JO. Xięcia Namiestnika, Dowodzącego Czynną Armią, Generał Feldmarszałka, Xięcia Warszawskiego, Hrabiego Paskiewicza Erywańskiego, pełniący obowiązki Generał Intendentów Armii, 4.

Za zgodność **Sekretarz Jeneralny Kamiotkowski.**

OBWIESZCZENIE.

Trybunał Cywilny I. Instancji Gubernii Augustowskiej Wydział II.

Podaje do publicznej wiadomości, iż w myśl prawa o hipotekach i przywilejach z roku 1818. i 1825. przed Pisarzem Kancellaryi Ziemiańskiej Zimnochem, w dniu 5. Grudnia (23. Listopada) 1838. r. o godzinie 10. z rana, odbędzie się pierwsiatkowa regulacya hipoteczna nieruchomości Nr. 490. poliejnego, 328. katastrowego, w mieście Suwałkach, przy ulicy Petersburgskiej położonej, do własności Staroz: Chackieła Lipskiego należący. Wszyscy zatem, którzyby jakie prawo rzeczowe do tej nieruchomości mieć mogli, osobiście, lub przez pełnomocników szczególnie do tego upoważnionych, w terminie powyższym przed Pisarzem do regulacyi upoważnionym stawić się powinni; niestawiający bowiem sami sobie winę przypiszą strat i kosztów, jeżeli na te w tym względzie narażeni będą.

Suwałki, dnia 8. Sierpnia (27. Lipca) 1838. roku. **Nr. 975.**
Prezes (podpisano) **J. CHWAŁIBOG.** Sekretarz (podpisano) **Miculewicz.**

OBWIESZCZENIE.

Urząd Muncypalny Miasta Gubernialnego Suwałk.

1) Podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 27. (15) b. m. i r.

Świadectwo Kassy N. na złożone vadium w ilości złt. 123. gr. 9. dołączam, które to vadium w razie nieutrzymania się przy licytacji sam odbiorę, lub o odesłanie na mój koszt do N. upraszam. Stałe moje zamieszkanie jest w N. Pisatem w N. dnia — miesiąca — 1838. roku. (Podpis imię i nazwisko).

Suwałki, dnia 16. (4) Września 1838. roku. **Nr. 7,957.**

2) Podaje do publicznej wiadomości, że w biurze tutejszego Urzędu Muncypalnego dnia 27. (15)

Września r. b. o godzinie 10. z rana, odbędzie się głośna in plus licytacya na wydzierżawienie dochodu z odstępowania i wypożyczenia miar i wag w mieście Suwałkach na rok jeden, to jest: od dnia 1. Stycznia 1839. r. do dnia ostatniego Grudnia tegoż roku; licytacya rozpocznie się od dotychczasowej summy dzierżawnej rocznej złt. 260. wyraźnie złotych polskich dwieście sześćdziesiąt. Każdy przeto mający zamiar takowy dochód wziąć w dzierżawę, po zaopatrzeniu się w vadium w 7/8 części powyższej summy wyrównywałac, w dniu i czasie wyżej oznaczonym winien zgłosić się do rzeczzonego Urzędu, gdzie warunki licytacyjne okazane sobie mieć będzie.

Suwałki, dnia 20. (8) Września 1838. roku.

Prezydent **Mitarowski.**

Radny Sekretarz **Polix.**

OBWIESZCZENIE.

Urząd Kontrolli Handlu Wizarjny.

Podaje do publicznej wiadomości, iż w nocy z dnia 10. na 11. Września (29. na 30. Sierpnia) r. b.

O dalszych zaś warunkach i ciężarach do tej siedziby przywiązanych, w każdym czasie konkurencji w Urzędzie Ekonomicznym Rządowa dowiedzieć się będą mogli, które na każdego żądanie przedstawione zostaną.

w Krasnie, dnia 31. (19) Sierpnia 1838. roku.

Nr. 1,720.

Kruszewski.

J. Groblewski, P. E.

Regent Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Augustowskiej-Wydziału II.

Zawiadania interessantów, iż do uregulowania spadku po zmarłym Janie Frydtychu Wilhelmie Fahrenhejt, wierzycielu summy złp. 639,600. na dobrach Gięgdudzyskach niższych, w Powiecie Maryampolskim, Gubernii Augustowskiej leżących, w rubryce zlewków przy Nr. 1, lit: B. niemniej summy złp. 8,400. na dobrach Sinaie i Metelach, w Powiecie Sejneńskim, téjże Gubernii Augustowskiej położonych, pod Nr. 2. w dziale IV. intabulowanych; termin na dzień 21. (9) Marca 1839. r. godzinę 10. z rana, w Kancellaryi mojej, w mieście Suwałkach, wyznaczony został; w dniu więc tym interessanci z prawami swemi zgłosić się są winni.

Suwałki, dnia 13. (1) Września 1838. roku.

J. Zapiórkiewicz.

OBWIESZCZENIE SPADKOWE.

Po zaszłej śmierci w dniu 19. Kwietnia 1836. r. Adama Kisielnickiego, właściciela dóbr ziemskich Szczuczyn, do których należą: 1. miasto Szczuczyn, 2. folwark Gubernia zwrany; 3. wieś: a. Skoje, b. Barany, c. Jambrzyki, d. Wołka, z wszelkimi przyległościami i przynależnościami, w Powiecie Biebrzańskim, Obwodzie i Gubernii Augustowskiej położonych, i innych praw realnych, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich interessantów, aby w ciągu 6. miesięcy, a najdalej w dniu 10. Marca 1839. r. w Kancellaryi Hipotecznej Gubernii Augustowskiej w Łomży stawili się, i prawa swe jakie do tego spadku mieć sądzą, udowodnili, inaczéj bowiem prekludowani będą.

Łomża, dnia 3. Września (22. Sierpnia) 1838. roku.

Wincenty Klimóntowicz, Regent K. Z. G. A.

OBWIESZCZENIE SPADKOWE.

Po zaszłej w dniu 9. Grudnia 1831. r. śmierci Kajetana Barzykowskiego, wierzyciela złot: pols: 10,000. na dobrach ziemskich Rogienica wielka, Rogienica Piaseczna, w Powiecie i Obwodzie Łomżyńskim, Gubernii Augustowskiej sytnowanych, zahypotekowanych, i innych praw realnych, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich interessantów, aby w przeciągu sześciu miesięcy, a najdalej w dniu 23. Lutego 1839. r. w Kancellaryi Hipotecznej Gubernii Augustowskiej w Łomży stawili się, i prawa swe jakie do tego spadku mieć będą, udowodnili, inaczéj bowiem prekludowani będą.

Łomży, dnia 20. (8) Sierpnia 1838. roku.

Wincenty Klimóntowicz, Regent K. Z. G. A.

OBWIESZCZENIE SPADKOWE.

Z powodu zaszłej w dniu 28. Kwietnia r. b. śmierci Józefa Bagińskiego, właściciela summy kapitałnej złp 5371. na nieruchomości pod Nr. 31. w mieście Rajgrodzie, Powiecie Biebrzańskim położonej, w dziale IV. pod Nr. 1. ubezpieczonej, otworzył się spadek; wzywa przeto wszystkich interessantów, do rzeczonoego spadku prawo mieć mogących, aby z dowodami w terminie półrocznym, a ostatecznie w dniu 23. (11) Marca roku 1839. pod prekluzją w Kancellaryi Hipotecznej Powiatu Biebrzańskiego sami osobiście lub przez pełnomocnika urzędownie i szczególnie na to umocowanego, stawili się, i prawo swoje udowodnili.

w Szczuczynie, dnia 25. (13) Sierpnia 1838. roku.

Walenty Szeptowski, Pisarz Hipoteczny Powiatu Biebrzańskiego.